
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Буйнакский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: ekibulak1@mail.ru  
т.+7 (929)  867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 
ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 

 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  58/1 20.05.2024 

О проведении промежуточной  аттестации за 2023-2024 учебный год для учащегося 

получившего образование в форме семейного образования 
 

На основании Положения  о получении общего образования в форме семейного 

образования, заявление родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию за 2023-2024 учебный год учащегося, 

получившего образование в форме семейного образования: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя Класс  

1. Алиев Муслим Бийсолтанович 6 
 

2. Утвердить список учителей для проведения  промежуточной аттестации 

учащегося получивший образование в форме семейного образования. 

 

3. Утвердить расписании консультаций промежуточной аттестации за 2023-2024 

учебный год для учащегося получившего образование в форме семейного образования. 

 

4. Утвердить расписание промежуточной аттестации за 2023-2024 учебный год для 

учащегося получившего образование в форме семейного образования. 

 

5. Определить сроки промежуточной аттестации. 
 

 

Директор школы                                                                        У.А.Байрамова      
 

 

mailto:ekibulak1@mail.ru

